2890. Soglio, 14. Januar 1348
Ottus de Fontano von Promontogno und seine Söhne Petrus, Johannes und Andreas
verkaufen an Rudolf Madochus Salis und Rudolf Salis von Soglio Güter in Soglio.

Or. (A), StaatsA GR Chur, DVI AI, Nr.10. – Pg. 35/17,5 cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Carta aqui-
sti Rvdulfi Madochi et Rvdulfi Sussi de terris de Tabladelo. – Geschrieben vom Notar Jacobinus de
Madocho, ST Abb. 9. 

Regest: Reg. Salis, 10.

In nomine domini amen. Millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, die lune
quartodecimo mensis ianuarii, indictione prima. Venditionem datum L et cessionem
et tocius sui iuris translationem ad proprium faciunt et fecerunt Ottus de Fontano
filius condam Martini Pusche de Primentonia1 L et Petrus, Johannes et An-
dreas fratres filii dicti Ott i emancipati ab ipso patre eorum, ut ibi pater et filii di-
xerunta), in manibus Rvdulf i dicti Madochi filiob) condam L ser Johannis Sal ic i
et Rvdulf i filiob) condam ser Vbert i Sussi de Sal ice2 de Sol io3, nominative et ge-
neraliter de omnibus eorum ius b), quod ipsi habent vel habere possent super terris
resb) terratoriis et masonibus de Tabladel lo 4 de suptus et de supra, et hoc cum om-
nibus eorum iuribus et pertinentiis asculis pasculis viis co(mu)na(n)t(iis) aqueductis
egresibus et ingresibus, et eisdem emptoribus predicti Ottus, Petrus, Johannes et
Andreas venditores dederunt ceserunt atque mandaverunt omne eorum ius actiones
rationes reales personales utiles et directas, ita ut decetero predicti Rvdulf i emptores
et eorum heredibus b) habeant teneant et possideant predictas terras et masones et uta-
turb) et fruantur et uti et frui possent et debeant ipsi emptores omni iure dominii et
possessionis, quo qua et quibus ipsi Ottus, Petrus, Johannes et Andreas vendito-
res uti et frui possent poterant et potuissent ante hunc contractum celebratum. Quam-
quidemb) terris b) et masones et predicta et infrascripta omnia promiserunt predicti
venditores deffendere et gwarentare eisdem emptoribus et eorum c) heredibus ab om-
ni homine et persona suorum omnibus expensis dampnis et interesse solempni stipu-
latione promisa et deducta, obligando omnia eorum bona et bona cuiusque ipsorum
pignori presencia et futura in pena dupli infrascripti precii et tocius dampni et ex-
pensarum. Pro qua vero venditione datum b) et cessione et pro predictis omnibus et
singulis contenti et confessi fuerunt predicti Ottus, Petrus, Johannes et Andreas
venditores se habuisse et recepisse a suprascriptis Rvdulfo Madocho et Rvdulfo
Susso emptoribus libras quadraginta octo et solidos decem denariorum novorum re-
nonciando exceptioneb) non date non numerate eis dicta pecunia et generaliter omni-
bus alliis legibus et auxiliis, quibus se tueri vel deffendere possint aut possent a pre-
dictis vel ab alliquo predictorum alliquo modo iure ratione vel occaxione et etiam
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2890. 1Promontogno, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia. – 2Rudolf Madochus (1326–1356), Johann, Rudolf Su-
sius (1331–1377) u. Gubert Susius (1300–1332) Salis. – 3Soglio, Kr. Bregaglia. – 4Tubladel, Gem. Soglio.
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hanc cartam venditionis ad proprium semper meliorandi in laude cuiuslibet sapien-
ti b). Actum in platea de Sol io . Unde plures. Interfuerunt ibi testes vocati Johannes
Ventreta filius condam Andreb) de Sal ice, Johannes Sycherus et V l r icus fra-
tres filii condam Sycheri de Sal ice5, Andreas filius condam Johannis Frosete,
Johannes filius condam Johannis Motte et Ottus dictus Bvchinus filius con-
dam Andree Warini omnes de Sol io.
(ST) Ego Jacobinus notarius vallis Bregal ie6 filius condam ser Thobie de Ma-
docho7 hanc cartam venditionis ad proprium tradidi et scripssi.
a) Nach x überflüssige er-Kürzung. – b) A. – c) Es folgt durchgestrichen eorum. 

2891. Chur, 21. Januar 1348
Propst und Konvent des Klosters St.Luzi verleihen an Lucius Piscator und dessen Ge-
mahlin Menga eine Hofstatt mit Keller in Chur.

Abschr. (B), 15. Jh., BAC, Cartular B, f. 247.

Regest: Mohr, Cod. dipl. III, 29.

Nos Nicolaus voluntate divina prepositus ecclesie sancti Lutzi i 1 totusque conven-
tus ibidem ordinis Premonstratensis extra muros civitatis universis presentium
inspectoribus subscriptorum noticiam cum salute. Ad singulorum noticiam cupimus
devenire, quod nos de communi consensu omnium nostrum solamen et cellarium a)

nostrum dictum ad Graua2 pertinentem ad officium custode discretis hominibus
Lucio dicto Piscator et uxori eius Menge pro anuo censu duabus libris mezanorum
monete publice et dicta peccunia dari seu solvere debet una libra in festo nativitatis
domini, altera in festo sancti Johannis Baptiste ipsis et eorum heredibus legittimis
utriusque sexus, quos vel quas ex dicta muliere sua genuere fecit aut facere continge-
rint vel genuerit, presentibus concedimus et locamus adicientes, quot si ipsos edificia
in dicto nostro solamine constructa vendere contingeret, nobis solidos XXti mezano-
rum minus quam aliis tenentur tradere et donare. Ut autem dicta locacio nostri sola-
minis maius robur habeat firmitatis, ipsis presentem cedulam sigillorum prepositure
nostre nostrique conventus munimine tradimus b) roboratam. Datum Curie anno do-
mini millesimo tricentesimo quadragesimo octavo in festo beati c) Angnetis virginis
et martiris.
a) Viell. irrt. cellacium. – b) Nach i getilgtes d. – c) B.

2892. Zürich, 22. Januar 1348
Propst Rudolf von Wartensee des Chorherrenstifts Grossmünster Zürich beurkundet,
dass Konrad Bremgarter an Heinrich von Ruschein einen Geldzins aus seiner Hälfte
eines Hauses am Rennweg in Zürich verkauft habe.
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2890. 5Johann Ventreta (1340–1353), Andreas Scolaris (1319–1326), Johann Scherius, Ulrich Zurellus
(Scherius) (1336–1348) u. Swiker (Scherius) (1322–1326) Salis. – 6Bregaglia/Bergell, Tal u. Kr. – 7Jaco-
binus (1319–1356) u. Tobias (1319–1322) Madochus v. Castelmur (Müraia, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia).

2891. 1Nikolaus, 1347–1348 Propst des Prämonstratenserklosters St.Luzi in Chur. – 2Name abg., Stadt
Chur.
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Or. (A), StaatsA Zürich, C II 11, 369. – Pg. 27,5/18 cm. – Siegel abh., oval 4/6,5 cm, +S.RVD.DE.
WARTENS(E).PPOSITI.ECCE.THVR. . . (Chart. Sang. VI, S. 599, Abb. 228). – Rückvermerk (14./15.
Jh.): Dz hus am Renweg.